
STAGE1ett preCompany av Dansstudion Karlstad

Stage1 är vårt första steg in i kompanivärlden – en grupp unga dansare födda 2012 och 
2013 som får möjligheten att fördjupa sig i dansen lite mer.
Här får de utveckla både sin teknik, sitt uttryck och sin sceniska närvaro i en trygg och kreativ 
miljö. Stage1 handlar inte bara om att träna mer – det handlar om att våga växa tillsammans, 
utforska sina rörelser, lägga fokus på uttryck och ta de första stegen mot något större. Det är 
en plats för gemenskap, fokus och dansglädje.

Gruppen kommer att träna ca 20 tillfällen under höstterminen fördelade på en fast vardagstid 
och varannan vecka en söndagstid. De kommer att dansa blandade stilar med allt ifrån jazz 
och modernt till hip hop och commercial show. Förutom att träna koroegrafier kommer 
gruppen att få utvecklas och delta i vissa inriktade teknikpass. 
Fokus är hela tiden mot scenen där vi bjuder på känsla och uttryck. 
I vissa fall kan koreografier också bli till musikvideos.

Gruppen projektleds av Erica Ling som också kommer att hålla vissa pass. Förutom Erica 
kommer gruppen att ha två extra danspedagoger de träffar under terminen så totalt blir 
terminens pass uppdelade på tre lärare samt gästlärare vid något tillfälle.

PRIS
Pris för höstterminen är 2500 kr

PROVLEKTION
Då kompaniet kräver både tid och engagemang samt en viss nivå av danskunskap (teknik, 
uttryck, kraft med mera) kommer det att hållas en provlektion. Under provlektionen dansar 
man som vanligt en uppvärmning, diagonaler samt två olika dansfraser under ledning av 
lärarna. Man gör alltså inget eget solo utan man deltar i en lektion på bästa sätt med en skön 
stämning i salen. Det ska ju vara kul att dansa!
Efter provlektionen får man inom några dagar veta om man får en plats under höstterminen. 
Och om vi fått in nog många sökande med rätt förutsättningar för att skapa en grupp.

NÄR 
3 juni kl. 18.00-19.30. Anmälan görs till info@dansstudion.nu. Skriv ditt 
namn och ditt födelseår  (Ungdomar födda -12 och -13 får söka)

Hoppas  v i  ses !


